檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉慕賢

傳真：03-8572660

電話：03-462860分機578

電子信箱：huan269@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：府教課字第1070195963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年臺灣國際科學展覽會國內學生補充規定暨報名注意事項。(1070195963_At

tach001.pdf)

主旨：檢送「2019年臺灣國際科學展覽會國內學生補充規定暨報

名注意事項」一份，請踴躍報名參展，請查照。

說明：

一、依國立臺灣科學教育館107年10月1日科實字第1070200512

0號函暨臺灣國際科學展覽會實施要點辦理。

二、旨揭展覽會訂於108年1月28日至108年2月2日辦理，報名

及評審作業流程簡述如下，詳細內容請參閱「臺灣國際科

學展覽會實施要點」及函文附件：

（一）報名作業：自107年10月24日至11月2日下午5時止，

透過學校帳號密碼辦理線上報名，敬請詳閱報名注意

事項(如附件)，並於11月3日前將書面資料以掛號郵件

寄達國立臺灣科學教育館實驗組(郵戳為憑)，以完成

報名手續。

（二）評審作業：

１、初審：於107年12月1日辦理，初審結果將於107年12

月8日前公布於國立臺灣科學教育館網站。

9

1070003156

■■■■■■■■■■■■■107/10/03

■■■■■■■

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、複審：於108年1月30日至108年1月31日辦理，自各競

賽科別中選出一等至四等獎作品，再於得獎作品中推

薦代表我國參加美國、荷蘭等各國國際科學展覽比賽

之出國名單。

三、學校作品送展清冊(由系統產生)、報名表、研究報告格式

、中英文作品摘要字數規定請詳閱「2019臺灣國際科學展

覽會國內學生報名注意事項」，相關資訊請於10月8日後

至國立臺灣科學教育館官網/臺灣國際科學展覽會/文件下

載 ( http://goo.gl/Dbo2F6 ) 查詢。

四、如有未盡事宜及更正內容，仍以國立臺灣科學教育館公告

為準，惠請公告於學校官網，並宣導鼓勵學生踴躍報名參

加。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-10-02
15:07:43